
Číslo smlouvy: 2017/896/00066001 /K L/C A J/DO 
Číslo.smlouvy:20) 7/0725/0 DaS

DOHODA O REALIZACÍ A ÚDRŽBĚ STAVBY

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním znění 

mezi následujícími účastníky

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 
př íspč vko vá organizace,
IČ:00066001
se síd lem v Praze, Zborovská 1 I, PSČ 150 21.
zastoupená na zákiadě písemného pověření ze dne 1.8.2014 paní Ludmilou Poupětovou, 
technickou náměstkyní Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvková 
organizace, oprávněnou k výkonu práv a povinností Středočeského kraje podle zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů 
na straně jedné

a

Statutární město Kladno,
1Č: 00234516,
se sídlem v K ladně, nám Starosty Pavla 44, PSČ 272 52, 
zastoupené Mgr. Milanem Volfem, primátorem, 
na straně druhé

takto:

1.
Preambule

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace (dále jen KSUS) je 
správcem silnic II. a III. třídy ve vlastnictví Středočeského kraje.

Statutární město Kladno (dále jen město Kladno) je investorem stavby
„Kladno - přechod pro chodce v ulici Rakovnická" 

umístěné na silnici 11/238 v k.ú. Rozdělov ve správě KSÚS.

II.
Předmět dohody

Předmětem této dohody je realizovat a udržovat stavbu uvedenou včl. I. za níže stanovených 
podmínek a ujednání obou stran dohody.

III.
Ujednání stran

Statutární město Kladno:
provede stavbu přechodu pro chodce a středového dělícího ostrůvku včetně dopravního 
značení na své náklady dle podmínek vyjádření správce silnice 
zn. 5262/16/KS US/K LT/CAJ ze dne 20.9.2016 a dle stanovení místní úpravy silničního 
provozu vydaným Magistrátem města K tadna - odborem dopravy a služeb,



zajistí následnou údržbu stavby včetně dopravního značení na své náklady.

KSÚS:
- má právo v případě plánované opravy či rekonstrukce dotčené silnice na odstranění stavby 

na náklady města Kladna v termínu odsouhlaseném oběma stranami.

IV.
Vztahy mezi stranami

Běžné záležitosti týkající se plnění dle této dohody budou vyřizovány pověřenými zástupci obou 
stran uvedených v čl. V.
Každá strana této dohody má právo být pravdivě informován druhou stranou o všech skutečnostech 
a jednáních souvisejících splněním podle této dohody. Každá strana je oprávněna požadovat po 
druhé straně vysvětlení kterékoliv záležitosti, která se týká předmětného plnění.

V.
Pověření zástupci stran

Pověřenými zástupci stran vc věcech plnění a dokladování skutečností rozhodných podle této 
dohody jsou:

za KSÚS - Bohumil Taraba, vedoucí provozu, tel.:^H^^|
- Karel Motal, vedoucí technického úseku, tel.

za město Kladno - Ing. Tomáš Fujan, vedoucí Odboru dopravy a služeb MMK,

VL
Závěrečná ustanovení

Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami splatností po celou dobu 
trvání stavby.
Tuto dohodu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci obou stran. 
Práva a povinnosti obou stran jakož i další vztahy vyplývající z této dohody, které zde nejsou 
upravené konkrétními ustanoveními, se řídí občanským zákoníkem a všeobecně závaznými 
právními předpisy platnými v ČR.
Obě strany prohlašují, že je jim obsah dohody znám a že tato byla uzavřena na základě jejich 
svobodné vůle, což potvrzují svými podpisy.
Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, po dvou vyhotoveních pro každou stranu.

-.rajská správa a údržba silnic 
S;redoč&ského kraje, (®>
pnepévková organizace 
Zí/orovcká 11 1W 21 Praha 5
,Ao oooseooi diC czoooeeoo 1


